
Zarządzenie Nr A0412022 
Burmistrza Czaplinka 

z dnia }__f.!J listopada 2022 roku 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 
kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Czaplinek będących jednostkami 
budżetowymi. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz.530) zarządza się, co następuje 

§ 1. 

Miesięczne wynagrodzenie kierowników jednostek budżetowych Gminy Czaplinek nie może 
przekroczyć 1 O 000,00 zł brutto. 

§ 2. 

Miesięczne wynagrodzenie zastępców kierowników jednostek budżetowych Gminy Czaplinek 
nie może przekroczyć 90% wynagrodzenia, o którym mowa w § 1. 

§ 3. 

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 i 2 obejmuje wynagrodzenie zasadnicze, dodatek 
funkcyjny oraz dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gmina Czaplinek. 

§ 5. 

Traci moc zarządzenie nr 22/2022 Burmistrza Czaplinka z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie 
określenia maksymalnego miestęcznego 
kierowników jednostek organizacyjnych 
budżetowymi .. 

wynagrodzenia kierowników i zastępców 
Gminy Czaplinek będących jednostkami 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ µ:-PLINKA 

Marcin Naruszewicz 


